Universidade
Centro de Ciências Humanas, Letras e Artes

Av. Colombo, 5.790
Câmpus Universitário

EDITAL No 04/2019-DMU

O Presidente da Comissão de Seleção, nomeado por meio da Portaria n

059/2019-PRH, de 13/02/2019 para o
aberto por meio do Edital n
Paraná em 18 de dezembro de 2018.

O resultado da Prova Escrita do candidato ao Teste Seletivo para
PROFESSOR TEMPORÁRIO, para a área de conhecimento
MATÉRIAS TEÓRICAS E PRÁTICAS II
Centro de CIÊNCIAS HUMANAS, LETRAS E ARTES desta Universidade.

Código  da

Prova
Nome do Candidato

3007471901 André Luiz Bertoncini Feltrin
1800061901 Cinthia Ruivo da Silva
3007661901 Heidi Kalschne Monteiro
1900781901 Leoni Pepe D’adderio
2504021901 Semitha Heloisa Matos Cevallos

2. Os candidatos eliminados
mínima ou não compareceram à prova, conforme
Resolução no 264/2017-CAD

Prof. Dr.

Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Humanas, Letras e Artes

Departamento de Música

Av. Colombo, 5.790 – Bloco P03 - subsolo da Biblioteca Central (BCE)
Câmpus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR

Tel.: (44) 3011-4352 – Internet: www.uem.br

DMU

O Presidente da Comissão de Seleção, nomeado por meio da Portaria n
PRH, de 13/02/2019 para o Teste Seletivo para Professor Temporário,

Edital no 112/2018-PRH, publicado no Diário Oficial do Estado do
Paraná em 18 de dezembro de 2018.

TORNA PÚBLICO

resultado da Prova Escrita do candidato ao Teste Seletivo para
PROFESSOR TEMPORÁRIO, para a área de conhecimento
MATÉRIAS TEÓRICAS E PRÁTICAS II pertinente ao Departamento de MÚSICA do
Centro de CIÊNCIAS HUMANAS, LETRAS E ARTES desta Universidade.

Candidato  Nota

André Luiz Bertoncini Feltrin  8,27
Cinthia Ruivo da Silva 7,49
Heidi Kalschne Monteiro 6,18
Leoni Pepe D’adderio -
Semitha Heloisa Matos Cevallos 6,18

eliminados correspondem aos que não alcançaram à nota
mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 17

CAD.

Maringá, 21 de

Prof. Dr. Jailton Paulo de Jesus Santana
Presidente

Centro de Ciências Humanas, Letras e Artes

subsolo da Biblioteca Central (BCE) –

O Presidente da Comissão de Seleção, nomeado por meio da Portaria no
Teste Seletivo para Professor Temporário,

PRH, publicado no Diário Oficial do Estado do

resultado da Prova Escrita do candidato ao Teste Seletivo para
PROFESSOR TEMPORÁRIO, para a área de conhecimento (25) PIANO,

pertinente ao Departamento de MÚSICA do
Centro de CIÊNCIAS HUMANAS, LETRAS E ARTES desta Universidade.

Nota Resultado

8,27 Aprovado
7,49 Aprovado
6,18 Aprovado

 Eliminado
6,18 Aprovado

correspondem aos que não alcançaram à nota
disposto no artigo 17 da

de fevereiro de 2019.